[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11.02.2025             11.022025

	 п. Щепкин

	№
	121

О внесении изменений в Постановление от 27.06.2024 № 641
«Об утверждении административного регламента
предоставления Администрацией Щепкинского сельского
поселения муниципальной услуги «Подготовка, утверждение
 и выдача градостроительного плана земельного участка для
 строительства (реконструкции) объекта на территории
Щепкинского сельского поселения Аксайского района
Ростовской области»»

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2024 № 197-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты российской Федерации»,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 210-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Щепкинское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ

         1. В приложении к Постановлению Администрации Щепкинского сельского поселения от 27.06.2024 № 641 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Щепкинского сельского поселения муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства (реконструкции) объекта на территории Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области»»  в разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk189812230]«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги: Оформление градостроительного плана земельного участка производится в течение 14 рабочих дней с момента регистрации заявления.
              Оформление градостроительного плана земельного участка в пределах территорий опережающего развития производится в течение 10 рабочих дней с момента регистрации заявления.»

    2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Аксайские ведомости».
    3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Щепкинского сельского поселения
Аксайского района 	            	                                           А.М. Матвеев

            «

image1.jpeg